

	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Antwoord vraag 1 NVI I/1.3.5 Aanbestedingsdocument	Uw antwoord is teleurstellend. Er dient minimaal een initiële contractperiode van 2 jaar met 2 x een optionele verlenging van 1 jaar in het document opgenomen te zijn. Zonder deze aanpassing is het voor ons onmogelijk om in te schrijven op uw aanbesteding. Stemt u in met een contractperiode van 2 jaar met 2 x een optionele verlenging van 1 jaar?	Dit wordt niet aangepast.
2	Antwoord vraag 8 NVI I/Artikel 4 Concept overeenkomst	Gezien de omvang van de opdracht, zijnde de transactie fees, is het voor ons onmogelijk om EUR 2.500,- per niet gehaalde KPI te betalen om dat we daarmee het risico lopen om dat ROC niet rendabel voor ons is. Zonder deze aanpassing is het voor ons onmogelijk om in te schrijven op uw aanbesteding. Stem u in om artikel 4.6 te verwijderen uit de overeenkomst?	Dit wordt niet verwijderd. Opdrachtnemer heeft zelf de mogelijkheid een verbeterplan te schrijven en pas wanneer dit niet kan worden nagekomen, <u>mag</u> Opdrachtgever een fatuur sturen voor de niet behaalde KPI. De kans dat dit voor komt is daarmee uiterst klein.